

Salame Affumicato Wolf Sauris



POCHODZENIE PRODUKTU:

Emilia-Romania



Bez glutenu

Opis

Charakterystyczna włoska wędlina wieprzowa, delikatnie wędzona i przywodząca na myśl najbardziej szlachetne wędliny. Delikatny i słodkawy smak zawdzięczamy starannej produkcji, respektującej tradycyjne metody wysuszania i dojrzewania.

Sugestie

Idealne do kanapek oraz talerza wędlin.

Dane techniczne

Rodzaj mięsa:	Wieprzowina (kraj pochodzenia mięsa: Włochy)
Charakterystyka:	Wędlina wieprzowa podwędzana
Smak:	Delikatny i słodkawy
Składniki:	Mięso wieprzowe (kraj pochodzenia: Włochy), sól, przyprawy, cukier, zioła, konserwanty: azotan potasu, azotan sodu
Opakowanie:	Próżniowe



Masa netto:	około 3 kg
Sposób przechowywania:	Przechowywać w temp. od 0°C do +4°C.
Wyprodukowano:	Włochy

Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:	1638 kJ / 395 kcal
Tłuszcze:	33 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 13 g
Węglowodany:	poniżej 0,5 g, w tym cukry poniżej 0,5 g
Białka:	24 g
Sól:	4,7 g

Alergeny

Ostłonka niejadalna. Nie zawiera alergenów, glutenu. Nie zawiera pochodnych mleka.